scē crucis. oēs dies vñici. ut h̄ de p̄se. p̄. 1.
3. c. p̄nuncianduz. & c. crucis. ex de ferns. c.
oēs. & c. cōq̄stus. festū corpis xp̄i. ut h̄ i
clement. de reliquijs & ueneratione scōz. c.
v̄. Sūt alie festiuitates de p̄suetudie ec-
clesie introducte. ut sc̄i Nicolai. sc̄i Anto-
nij abbatis. scē Katherine. scē Lucie & c. Et
alie festiuitates quas singuli ep̄i i suis dio-
cesibus cū clero & p̄plo. duxerint solēniter
celebrandas. ut festum sc̄i Dñici. sc̄i Petri
martyris. sc̄i Francisci & c. & festū sc̄i Chōe
de Aquino. ubi curia romana residet. que
tale festū iubet celebrari & c. ¶ 2. q̄n debe-
mus incipere festū quo ad feriatiōē. Nā
debemus incipere festū quo ad feriatiōē a
vespa in vespam. ut ex de ferns. c. Oēs dies
vñicos a vespa in vespam cū oī ueneratiōe
decernim? obseruari & c. i. sero. Tñ festozū
initiū & finis iuxta eo p̄ qualitātē & regio-
nū consuetudinem seruari debet. Et sicut
magnitudo ipsoz exigit p̄us incipere & tar-
dius terminare. ex de ferns. c. q̄m̄n parte.
Vñ qdã incipiūt feriare a p̄ma hora noctē.
qdã a secūda. qdã a media nocte diei
festi sequētis. cōter aut̄ oēs termināt feri-
atiōē in media nocte alterius diei sequē-
tis festi. ¶ 3. qd agēdū sit diebus festiuis
Nā oīs xp̄ianus tenet audire missam die
vñica. ut h̄ de p̄se. v̄. 1. c. Missas die vñi-
ca secularibus totas audire sp̄ualis ordie p̄-
cipimus ita ut ante benedictionē sacerdo-
tis egredi p̄s nō p̄sumat. q̄ si fecerint ab
ep̄o publice p̄fundant. Hibi. & c. cū ad cele-
bradas. Aduertendū q̄ circa missas audē-
das laici debent obseruare quedã. p̄ ut q̄li-
bet ad capellā seu parrochiã p̄p̄iã vadat
ex de parrochijs. c. Ut vñicis & festiuis die-
bus p̄byteri anteq̄ missaz celebrēt ple-
s interrogēt si alterius parrochian? i ecclesia
sit q̄ p̄p̄o p̄tēpto p̄bytero ibi missaz uult
audire. quē si iuenerint statim ab ecclesia
abiciat. Hibi. Nō t̄n p̄hibent accedere ad
ecclesias religioz ad audiendū missas. q̄m̄
frēs ordis p̄dicatoz p̄ platos uel rectores
ecclesiaz ipeditri uel limpati non p̄nt. qn oī
ep̄e missam & diuina officia celebrare pos-
sunt. ut p̄ ex idulto Alexandri tertij q̄d igi-
pit. Nāmis iniqua. & laici debēt aliq̄ deo
in missa offerre. Vñ de p̄se. v̄. 1. c. Omnis
xp̄ianus p̄uret ad missaz solēna aliquid
deo offerre. & ducere ad memoriã q̄d deus
p̄ Moysen dixit. Nō appareb i p̄sp̄u meo
h 7

vacuus. Et i collectis scōz patz ligdo ap-
paret q oēs xpiani offerre aliqd deo ex v-
su scōz patz debēt. Ad ipm. n. pus ē cōsu-
gēdū q nre curare possit aie passides. hibi
nō solū nri sed et seie debēt aliqd offerre
ut pz de nidua paupcula q obtulit ei duo
era minuta in gazophiliū. quā xps cōmen-
davit sup oēs. Lu. zi. ca. Quis dicat ex de
cohabitatiōe clericoz et muliez. c. p. Pro-
hibendū quoq; ē ut nulla feia ad altare p-
sumat accedere aut pbytero ministrare.
aut infra cācellos stare siue sedere. hec ibi.
qd itelligit ad orandū uel psallendū et nō
ad offerendū. Recipe aut oblatiōes in mis-
sis pnt frēs pdicatores p ipsoz utilitate.
nec pnt de ecclesiaz flatu uel rectoris a-
liqd ab eis extorqre. cuiuscūq; ipsoz ordi-
natiōe uel cōstitutiōe sria nō obstāte. ut
p ex idulto Alexandri. q dicitur. Namis i
tqua. ubi etiā pnt q nom sacerdotes eo-
rū sdictiōe aliq nō obstāte possint i locis
suis missas pmas solēniter celebrare et ob-
lationē recipere. Preterea ubiq; pnt cū al-
tari viatico celebrare sine proclialis iuris
iudicio. ut hē ex de puilegiis. c. in his. 3.
laici debēt pdicatiōibus itersse. ut hē de
pse. vis. i. c. c. p. nullū phibeat predi eccle-
siā et audire vbi dei. siue gentile. siue here-
ticū. siue iudeū. hec ibi. Et ex de statu mo-
nachoz. c. cū ad monasteriū. §. pōr aut. 4.
nō phibeat qd facere opa q pnt ad puifi-
onē nccioz tā sibi q pmanis. puta ppara-
tionē ciboz et cū etiā liceat ob necitatē
bellare die festo. ut fecerūt Machabei. 23.
q. d. c. si nulla. 4. q. a. gbus abstinendū est
die festo. Nā ut hoies meli⁹ et comodi⁹ pof-
sint uacare vnis debēt abstinerē ab oī ope
seruili. i. nō solū a pctō sed etiā a mechani-
cis et ab agricultura et hūmōi. ut nec merca-
tū fiat. nec placitū. nec aliq ad mortē nel
penā iudicē. nec iuramēta fiant nisi p pa-
ce. ut hē de pse. vis. i. c. rogatōes. Et. i. 7. q. 4.
c. p. 2. 3. extra de ferijs. c. oēs. Nec v; quis
die festo pctm cōmittere. ga magis graua-
tur q alijs diebus. ut patet et.